泉港区交通运输局关于2023年度农村道路客运和城市交通发展奖励补贴资金申报的公示

根据《泉州市交通运输局 泉州市财政局关于印发〈泉州市农村道路客运及城市交通发展奖励费改税补贴资金使用管理实施细则〉的通知》（泉交规〔2023〕6号）和《泉州市交通运输局 泉州市财政局关于印发〈泉州市农村道路客运和城市交通发展奖励涨价补贴资金使用管理实施细则〉的通知》（泉交规〔2023〕7号）文件要求，现将我区2023年度农村道路客运和城市交通发展涨价补贴资金、城市交通发展奖励费改税补贴资金的申报情况进行公示，公示期为5个工作日。如对公告内容有异议的，请在公示期内向泉港区交通运输局书面提出。

联系地址：泉港区南山中路30号

联系电话：0595-68110206

泉港区交通运输局

2024年1月9日